ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕЛИЯРОВО

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 00.00.0000

                                               №
О внесении изменений в
решение Совета депутатов
от 28.07.2015 № 98
«Об утверждении Положения
о предоставлении лицом,

замещающим муниципальную
должность сельского поселения

Селиярово на постоянной основе,
сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах
имущественного характера»

        В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством,
                                                    Совет депутатов

                                                          РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 28.07.2015 № 98 «Об утверждении Положения о представлении лицом, замещающим муниципальную должность сельского поселения Селиярово на постоянной основе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
1.1. В наименовании решения исключить слова «на постоянной основе».

1.2. В пунктах 1, 2 решения исключить слова «на постоянной основе».

1.3. В приложении к постановлению:

- в заголовке исключить слова «на постоянной основе»;

- в пунктах 1, 7 исключить слова «на постоянной основе».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           Н.П.Шалкова